



IMANUĒLS

*Jo kad viss bija klusu un dusēja, un nakts savā gājumā bija līdz pusei,
tad Radītāja Dieva Vārds nolaidās no debesīm...*

Un Vārds tapa miesa un mājoja mūsu vidū,
un mēs skatījām viņa godību, tādu godību
kā Tēva vienpiedzimušajam Dēlam,
pilnu žēlastības un patiesības.

~

DIEVS AR MUMS

Lai pats miera Dievs Jūs svētī visā pilnībā.
Un viss Jūsu gars, dvēsele un miesa lai
prieņemas Viņa klātienē!

**Dieva žēlastības pilnā klātie
lai stiprina Jūs
šajos Ziemassvētkos
un katru dienu
tā Kunga 2022. gadā!**

Turēsimies stipri ticībā, veseli miesā un garā!

Dievs ar mums līdz atkal tiekamies!

Latviešu ev. lut. draudze Vašingtonā, DC

2021. gada Kristus piedzimšanas svētkos

Indriķa Zeberiņa vāka zīmējums un vēlējums rokrakstā

Ziedojami šim kopējam apsveikumam veltīti projektam 'Galds savējiem', kas sagādā siltas maltītes Latvijas mediķiem, kuri pandēmijas apstākļos pašreizējā strādā garas stundas, palīdzot saviem līdzcilvēkiem.

Tuvāka informācija: hospiss.lv

Dievs lai svētī dāvanas un dāvanu devējus!

*Priecīgus Ziemassvētkus
un laimīgu Jauno gadu!*

Dz. & Iv. Ārumi; Kristīne, Jim un Viktors Allen; Ināra un Jānis Apinis; Maija un Vilnis Baumaņi; Jānis, Lolita, Inga, Viks Bebri; Aldis un Māra Bērziņi; Inese Bērziņš; Rita Laima Bērziņa; Dace Blaumane un Jānis Grāmatiņš; Ilze Ūdris Black; Block ģimene; Daina Bolšteina; Imants un Velga Brolis; Edīte, Thomas un Nikola Carron; Laima Ciguzis; Biruta un Jean-Pierre Cap; Celmu-Evansu ģimene; Coblentz ģimene; Roberts un Ilmārs Dambergi; Velta Firsova, Erik un Anna Van Gaal; Ina Fogle; Ieva Gāle; Renāte Grāvere; Astra un Ulvis Grīnvaldi; Dzidra Ģērmane; Mārtiņš, Intra, Andris, Laila un Elisa Ģērmaņi; Alvis, Iveta un Ērika Hāgelis; Maija Veinbergs Hinkle un ģimene; Uve Hodgins un Jonathan & Zīle Bemis; Māris, Sonja, Roberts un Dāvids Jansoni; Mudīte Jansons; Aija Jokelainen; Māris un Anita Juberti; Rasma un Uldis Kariņi; Jānis un Karen Karpis; Biruta Kelley; Klīmaņu ģimene; Ilmārs un Rasma Krasts; Ruta Krolls; Krēsliņi; Jānis Krustiņš; Maigonis un Tija Krūmiņi; Valdis un Mārīte Krūmiņi; Liāna, Ivars, Kārlis un Vilis Kuškēvici; Stella Kuškēvics; Kristīna Ņilpe; Aldis un Susan Lapiņi; Lavleisu ģimene; Aija un Robert Leierzapf un Marks Roess; Valda Lēvenšteina; Aina Lizenbergs; Andris Lūsis; Ieva un Frank O'Rourke; Skarleta un Aivars Osvaldi; Baiba un Knuts Ozols; Elga Ozola; Andris, Anita un Kristīne Pāžas; Mētra un Oskars Jr. Pētersoni; Norma Plato; Anda un Roberts Pļavnieks; Inta Rūtiņa; Ryan ģimene; Lolita Silva; Skultes ģimene; Benno Stāmurs; Inta Šrādere; Aina Tarziers; Edīte Tālmane; Zaiga un Edvīns Tums; Vija Ūdenāns; Biruta Vārsberga; Kaspars un Libby Videnieks; Viksniņu ģimene un piederīgie; Stephanie un Jānis Vītoli; Inga Vītola un Imants Mohseni; Dace Zalmane; Marisa Zalmane un Ēriks Šulcs.